como Supervisora substituta na Divisão A-GCF, em alteração de caráter eventual e por motivo extraordinário, 
justificada pelas férias da Supervisora MARILIA GIL THOME, 32771, no período de 29/07/2021 a 10/08/2021.
1.2. Pelo exercício da função, receberá a gratificação de R$ 3.663,16 (três mil, seiscentos e sessenta e três 
reais e dezesseis centavos) proporcional aos dias de substituição, que deverá ser paga em parcela destacada 
do salário.
1.3. A gratificação constante do item 1.2 corresponde a 40% (quarenta por cento) da remuneração atribuída ao 
emprego em comissão de Supervisor, conforme art.